
 
 

1 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Kraków, dn. 25.09.2024 r. 

 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320) udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Zakup i dostawa sprzętu histopatologicznego i laboratoryjnego 

dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie,  

nr zamówienia: DZiK-DZP.2921.52.2024 które odbyło się 25.09.2024 r. o godzinie 07:00. 

W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 

Zadanie nr 1 – Procesor tkankowy karuzelowy 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 6 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowa 11; 32-005 Niepołomice 

95 580,00 

 

Zadanie nr 2 – Zatapiarka parafinowa 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 6 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowa 11; 32-005 Niepołomice 

54 540,00 

Oferta nr 7 

„MARFOUR” MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7; 95-050 Konstantynów Łódzki 

66 366,00 

 

 

 



 
 

2 

 

Zadanie nr 3 – Mikrotom rotacyjny 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 6 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowa 11; 32-005 Niepołomice 

43 740,00 

 

Zadanie nr 4 – Łaźnia wodna z płytą grzewczą 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 6 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowa 11; 32-005 Niepołomice 

5 616,00 

 

Zadanie nr 5 – Cieplarka 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 6 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowa 11; 32-005 Niepołomice 

10 147,50 

Oferta nr 10 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A; 03-902 Warszawa 

12 275,40 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 

 

Zadanie nr 6 – Skaner do preparatów 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 6 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowa 11; 32-005 Niepołomice 

318 060,00 

 

Zadanie nr 7 – Mikroskop optyczny konsultacyjny z wyposażeniem 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 6 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowa 11; 32-005 Niepołomice 

205 740,00 

 

Zadanie nr 8 – Barwiarka do barwień manualnych 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 6 

Elektro Med. Grzegorz Pałkowski 

ul. Zabierzowa 11; 32-005 Niepołomice 

1 078,92 

Oferta nr 7 

„MARFOUR” MARIAN SIEKIERSKI w spadku 

ul. Srebrzyńska 5/7; 95-050 Konstantynów Łódzki 

918,00 

 

Zadanie nr 10 – Wytrząsarka orbitalna z wyposażeniem 

Numer złożonej oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Cena brutto oferty (zł) 

Oferta nr 1 11 685,00 



 
 

4 

 

PUH Meritum Adam Kruk 

ul. Struga 29; 20-709 Lublin 

Oferta nr 2 

BYRSKI POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6; 02-793 Warszawa 

27 675,00 

Oferta nr 3 

MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36; 60-203 Poznań 

11 250,81 

Oferta nr 4 

DANLAB Danuta Katryńska  

ul. Handlowa 6D; 15-399 Białystok 

11 002,35 

Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „CHEMLAND” 

Mariusz Bartczak 

ul. Usługowa 3; 73-110 Stargard 

9 239,76 

Oferta nr 10 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A; 03-902 Warszawa 

12 718,20 

 


		2024-09-25T08:45:00+0200




